Xlll Bieg Filipidesa
Organizator:  SP nr 3, UKS GIMPAS Pastek
Data: 26 maja 2018r.

Dystans: 10km

Miejscowosé:  Pastek

Sedzia gléwny zawodéw

: Kaminski Andrzej nr lic. 1260
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M-ce Nazwa Druzyny

LKS Zantyr Sztum
POWER RUN SG
SERY ICC PASLEK
Elbazant
KUCIK TEAM
Rozbiegany Pastek
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Zawodnik 1

00:33:48 / MAZERSKI BARTOSZ
00:38:33 / BALCER MARCIN
00:40:27 / Satkiewicz Piotr
00:35:36 / Serocki Adam
00:46:26 / Markiewicz Pawet
00:46:21 / Krélik Jacek

Zawodnik 2

00:38:45 / Giembicki Jan
00:41:25 / Bogdanski Krzysztof
00:42:37 / mieczkowski tomasz
00:45:15 / Olszewski Roman
00:47:17 / kapteina robert
00:49:35 / Swiderski Jan

Zawodnik 3

00:39:01 / Cebula Bogdan

00:41:56 / Jakimczuk Aleksandra
00:44:03 / STACHORKO KRZYSZTOF
00:48:26 / Znarowska Bozena
00:50:57 / Odziemczyk Tomasz
00:52:56 / Krélik Beata

Zawodnik 4

00:39:03 / Najda Stawomir

00:45:17 / DURKIEWICZ ALEKSANDER
00:44:31 / Kucinski Ireneusz
00:55:26 / Jurewicz Adam

00:56:06 / Kucinski tukasz

00:53:21 / Wilk Cezary

Czas faczny
druzyny
02:30:37
02:47:11
02:51:38
03:04:43
03:20:46
03:22:13



